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1—Aguirre Allepuz, Jósé. . 30 Portal de Teruel cantero si si
“2—Alegre Alegre, Florentin. .| 30 Eras labrador: , yE
-3—Alegre Alonso, Ansélmo. «|. 38 Concejo Jidem : si si
+ 4—Alegre Alonso, Nicolás. . : 86 Idem idem Sil si
"b—Alegre Gutierrez, Joaquín. . 50 | Rosarió” lidem + no | mo
6—Alegre Calve, Juan. . 46 Campo seronero Do .no

“I—Alegre Gómez, Manuel.. .| 60 Tranquera “labrador si si
S—Alegre Lacasa, Miguel. . . .| 40 Campo idem. si, | si
9—Alegre Muñóz, Juan. . 1 +67 Tranquera idem si, =8i
10—Alegre Sierra, Miguel. 66 Idem idem Sin a
11—Alonso Pérez, Francisco. ' 70 | Concejo: idem si si
12—Alonso Pérez, Lúcas.. 61 “Fuen Santa idem si. si
13—Antonio Peralta, José. 39 San Cristóbal jornalero, nO ,no
14—Argiles Alegre, Nicolás. 28 Fuen Santa albañil sip] ¿si
15—Argiles Gómez, Juán. . 61 Concejo. labrador si] si
16—Argiles Monterde, Mateo. 31 Idem jornalero si si
17—Argiles Navarrete, Joaquin. 66 Iglesia albañil si si
T8-—Armunia Herrero, Francisco. .| .62 Portal de Teruel esquilador si ,Si
19—Armunia Ramo, Antonio. 35 Eras idem $5] 81
20—Armunia Ramo, Francisco.. 39 Concejo idem no no
21—Asensio Español, Domingo. 61 Rosario. labrador si si
:22—Asensio Soriano, Remigio.. 35 Tranquera. idem si si
23—Azcutia Pérez, Miguel. . .| 38 San Cristóbal carpintero si si
24—Batrrachina Minguez, Manuel. .| 44 lelesia labrador si si
25—Báyo López, Juan... di Concejo herrero si si
26—Belenguer Pérez, Manuel. . 45 Campo labrador si si
27—Bernardo Quirós. Mánuel. 62 Concejo aserrador si si
28—Blanque Pérez, Manuel. . 29 “Idem “ [jornalero si si
29—Blasco Calomarde, Pablo. 60 Tranquera labrador si sl
30-—Bone Izquierdo, Vicente. 61 Santa Bárbara alpargatero no DO
31—Buj Gálvez. Antonio. - 54 Ielesia “ [labrador no ¿m0
32—Bw) Gálvez, José... . 55 Idem idem no | no
33—Calpe Argiles, Antonio.. 40 Umbria jornalero si si
34—Calpe Argiles, Tomás. .| 44 |' Fuen Santa “ lalpargatero si si
35—Calpe Bautista, Juan... . .| 58 Santa Bárbara * idem no no
36—Cañamache Marqués, Antonio.| 52 Concejo” ; labrador si si
37—Cañamache Marqués, Mariano.| 58 Idem idem si si
38—Cañamache Pérez, Manuel. 36 Fuen Santa jornalero no no
39—Calve de Gracia, Pedro. . 31 Campo * [labrador no no
40—Catalán Lozano, Manuel. 33 | Rincón + Jherrero si si
41—Cebrián Blesa, Toribio. 58 | Portal de Teruel ' falpargatero no no
42—Cebrián Sánchez, Tomás. . .| 49 Umbria  * flabrador si si
43—Concepción Expósito, Ambrosio, 27 Santa Bárbara * alpargatero no. no
44-—Conejo Lozano, Manuel. 26 Iglesia > [idem si si
45—Corbalán Juste, José. E 56 Concejo pastor no no
46—Cortes Alegre, Jasés .. . . .] 29 Rincón “ Ijornalero no no
47—Cortes Alegre, Juan Antonio. .| 30 Umbria idem si si
48—Cortes Alegre, Ramón.” . 26 Rincón idem . 31 no
49—Cortes Belenguer, Pascual, 59 Idem labrador no no
50—Cortes Diaz, Antonio. 28 Molino " tidem si si
51—Cortes Diaz, Manuel. . 43 Ielesia idem si si
52—Cortes Díaz, Melchor. 39 Tranquera idem si si
53—Culla Español, Miguel. . 63 Telesia alpargatero no.| no
54—Culla Rios, José. E 50 Medio jornalero si si
25—Culla Sánchez, Pedro. 74 Ermita ermitaño si si
56—Culla Villanueva, Ramón. . 57. Tranquera labrador no. no
57—Diaz Domingo, José. . a 42 Vadillo idem no no
98—Diaz Galvez, Juan Antonio.. 31 Tranquera idem si si
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59—Diaz Pérez, Manuel... 62 Tranquera labrador si si
60—Diaz Pérez, Miguel. z 59 Idem idem si si
61—Diaz Pérez, Pedro... eatotoss 44 Idem dem SENO
62—Domingo Fuertes, Tomás... 57 Fuen Santa jornalero si--|-<si-
63—Domingo Gálvez, José. . 27 Umbria labrador - BIUoiTA si
64—Español Monterde, José.. 32 Fuen Santa jornalero no “no
653—Español Monterde, Ramón.. ,| 37 Idem E idem no no
66—Estéban Martinez, Juan.. 50 Portal de Teruel labrador Bi, si
67—Fombuena Culla, Manuel. 43 Medio carpintero si: si
68—Fombuena Culla, Tadeo... 46 Iglesia idem sl. si
69—Fombuena Pérez, Joaquín. . 47 Portal de Teruel jornalero si si
70—Fombuena Rios, Estéban. 36 Concejo, carpintero: si ¿si
71—Gálvez Gómez, Estéban.. 25 Tranquera labrador si, si
72—Gálvez Juste, Inocencio.. 27 Concejo: idem SO!
713—Gálvez Soriano, José... 59 Iolesia;. idem: si, asi
74—Gálvez Soriano, Manuel. . 61 Tranquera idem si si
To—Gálvez Tortajada, Nicolás. . 32 Umbria, jornalero si, sl
76—Garcés Pérez, Feliciano. . 38 | Concejo maestro si | ¡si
77—Garcia Julián, Mariano. . . 32 Tranquera molinero no no
78—Gargallo Peiro, Manuel. . 64 Umbria jornalero; ho no
79—Garzón Gálvez, Antonio. Dd Fuen Santa labrador... si si
80—Gimenez Escolano, José.. 36..| Eras 5; idem si ¿si
81—Gómez Alonso, Victorino. 25 Concejo idem Si osl
82—Gómez Barba, Andrés. 29 Umbria pastor. no no
83—Gómez Dolz, Tomás. . 36 Tdem labrador si si
84—Gómez Fombuena, Luis.. 32 Fuen Santa jornalero nO no
85—Gómez Gálvez, José... Y Concejo secretario si si
86—Gómez Gálvez, Juan,. 69 Idem labrador si, | r8l
87—Gómez Gálvez, Manuel. . 65 Idem idem: si «si
38—Gómez Gálvez, Mariano.. 46 Umbria idem si si
89—Gómez Gómez, Cirilo.. 39 Idem idem si si
90 —Gómez Gómez, Pio. 2... 34 Tranquera idem si si
91—Gómez Igual, Domingo. . 53 Plaza jornalero. Bo nO
92—Gómez Martín, Francisco. . 39 Fuen Santa labrador si si
93—Góméz Martín, Joaquin... 46 Umbria idem si si
94—Gómez Minguez, Ildefonso... 30 Tranquera idem. si; csi
95—Gómez Minguez, Juan. . 54 Santa Bárbara alpargatero no;| nO
96—Gómez Muñóz, Andrés, . 43 .¡ Tranquera labrador si si
97—Gómez Muñóz, Eusebio. . 31 Umbria jornalero Sic esi
98—Gómez Muñóz, Nicolás. . 31 Idem labrador . si sl
99—Gómez Muñóz, José... . 26 Concejo idem si si
100—Goméz Navarrete, Ramón. . 26..| Fuen Santa jornalero si si
101—Gómez Martín, Alejandro. . 33 Tranquera labrador no no
102—Gómez Pérez, Mariano. . 52 Fuen Santa idem si si
103—Gómez Pérez, Mateo.. S 26 Eras idem no ¿no
104—Gómez Pérez, Tomás. . S 39 Rosario idem si si
105—Gómez Pros, Bernabé. - 65 Eras idem si sl
106—Gómez Pros, Joaquin. . 47 Tranquera idém, no no
107—Gómez Pros, Manuel.. : 69 Umbria idem si si
108—Gómez Sánchez, Antonio. . 43 Idem idem si si
109—Gómez Sánchez, lenacio. . 41 Idem. idem no no
110—Gómez Sánchez, José. A 53 Idem idem... 483 si
111—Gómez Sánchez, Juan. . . 42 Concejo jornalero si si
112—Gómez Sánchez, Manuel. . 42 Umbria labrador si si.
113—Gómez Sánchez, Miguel. 63 Concejo vaquero no no
114-——González Vicente, Rafael. . 82 Medío cura si si
115—Górriz Pérez, Apolinar, . . 38 Umbria labrador si si
116—Górriz Sánchez,Manuel.. 67 Idem idem si si
117—Gutiérrez Alegre. José. . 49 Telesia idem si si
118—Herrero Alonso, Florencio. . 34 Concejo. jornalero si si
119—Herrero García, Cristobal. 39 Molino idem nO no
120—Hinojosa Argilés, Jerónimo. 56 Santa Bárbara albañil no no
121—Hinojosa Diaz Manuel. 34 Eras jornalero si si
122—Hinojosa Diaz, Miguel. > 31 Tranquera idem o Do; HO
123—Ibáñez Calvé Miguel. . 69 Santa Bárbara " lalpargatero Sisi SE    
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123—Izquierdo Fombuena,Emeterio.| 32 San Francisco * jornalero no ¡ no
125—Izquierdo Fombuena, Eugenio.| 28 Idem A idem no | no
126—Izquierdo Lacasa, Manuel. . 34 Santa Bárbara alpargatero ¡no no
127—Izquierdo Lacasa, Pascual. . 42 | Umbria jornalero ve“ no no
128—Jarque Zaragoza, Salvador.. 89 Concejo [pintor Lei si
129—Javier Expósito, Francisco.. 39 Santa Bárbará jornalero ono | no
130—Julián Hinojosa, Bernardo. . 26 Ielesia idem si si
131—Julián Sánchez, Justo, . 29 Santa Bárbara * idem no no
132—Juste Andrés, Rafael. . . 65 lelesia E farmacéutico | Si si
133—Juste Gómez, Luciano. 26 Tdem estudiante ap si
134—Lacasa Pardo, José. 36 Tranquera jornalero ¡ono no
135—Lacasa Pardo, Ramón. 35 San Cristobal labrador no no
136—Lacasa Pérez, Anselmo.. 27 Santa Bárbara jornalero si si

137—Lacasa Pérez, Fernando. 37 Concejo AS no no

138—Lacasa Pérez, Ignacio. 68 Umbria labrador no no
139—Lacasa Pérez, Salvador.. + 45 Fuen Santa carpintero si si

140—López Mezquita Pedro Manuel. 32 Idem labrador si si"
141 —Macián Mengod, Manuel. 41 | Rueda idem po no

142—Maicas Cebrián, Juan, 5L Concejo coadjutor rl

143—María Expósito, León. . 62 Santa Bárbara jornalero | no ¡ no
144—Marín Benedicto, Roque. 26 Medio zapatero poi

145—Marin Izquierdo, Pedro.. 29, Fuen Santa jornalero | no | no

146—Marin Lascensión, Juan. . . 53 lelesia zapatero si si

147—Martín Enguita, Hilario. . . 38 Santa Bárbara jornalero | no no
148—Martín Enguita José... . .1.»0 Medio idem nO no

149—Martín Sánchez, Fernando. . 28 Concejo idem no | no

150—Martinez Hernández, Manuel. .| 33 Rincón alguacil si si
151 —Martinez Hernández, Pedro. 29 Santa Bárbara guarda si si
152—Martínez Milla, Tomás. . 44 Portal de Teruel alpargatero ino ono

158—Mateo Gonzalvo, Mariano. . 26. Rueda jornalero | no no

154—Mateo Gonzalvo, Tomás. . 30 Concejo labrador 20 no

155—Mateo Marqués, Antonio. 61... Rueda idem a poa
156—Miguel Díaz, Manuel. . . 72.1: Umbria idem no no
157—Miguel Miguel, Mariano. 34 Campo idem ld m6 no

158—Miguel Miguel, Martín. . 28 Idem idem ; | no no

159—Miguel Sánchez, Tomás. . . 49 Concejo idem | no [mó
160—Miguel Sánchez, Vicente. 52 Idem ¡industrial poe es

161—Miguel Tomás, Juan... . 45 Campo seronero no no
162—Miguel Villanueva, Vicente. 48 Medio alpargatero >si si
163—Milla Gómez, Marcos. pla Umbria idem. , e
164—Minguez Cebrián, J, Antonio. .! 56 Tolesia labrador sisi
165—Mínguez Cebrián, Manuel. . 65 Rincón albeitar sP Si
166—Minguez Cortés, Antonio. 28 Concejo " ¡labrador oo
167—Minguez Culla, José... . 53 Plaza industrial si csi
168—Minguez Culla, Juan... . 36 |, Tranquera labrador O
169—Minguez Galvez, Esteban. . 33 Rosario idem si posi
170—Minguez Galvez, Florentin. 30 Tranquera idem . si si

171-—Minguez Minguez, Tomás. . 32 Idem idem “si si
172—Minguez Muñoz, Manuel. 60 Concejo jornalero no no

173—Minguez Muñoz, Mariano. . 5d San Francisco idem no no
174—Minguez Muñoz, Silverio. 53 Molino labrador no no
175—Minguez Muñoz, Teodoro. . 34 Santa Bárbara herrero si si

176—Minguez Pérez, Miguel... 40 Concejo labrador ptr

177—Monleón Cebrián, Eusebio. . 34 Tranquera albardero si si
178—Monleón Martinez, Vicente. 44 Umbria labrador no | no

179—Monterde Asensio, Pedro. 35 Fuen Santa idem si si
180—Monterde Galvez, Félix. . . 37 Umbria idem no no

181—Morte Gómez, José. 37 Idem pastor no 10
182—Muñoz Alegre, Juan. . 72 Umbria tejedor si si
183—Muñoz Alegre, Santiago. 36 Idem idem si si
184-—Muñoz Cebrián, Joaquín. 58 San Francisco alpargatero y SI si
185—Muñoz López, Cristobal. . . 38 Umbria jornalero no no
186-——Muñoz Monleón, Martin.. 32 Santa Bárbara alpargatero si si

187—Muñoz Navarrete, Manuel. . 35 Telesia labrador si si

188—Muñoz Pérez, Ignacio. 35 Santa Barbára jornalero no no
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189—Muñóz Pérez, Manuel. . . ,/ 37 | Umbria labrador no no
190—Navarrete Gómez, Antonio. + 41 Idem Jidem no no
191—Navarrete Pérez, Mariano. 27 Idem ¿Jidera : mo “no
192—Navarrete Sánchez, Manuel. 72 Fúen Sapta * jornalero” ¡Uno "Ro
193 —Navarrete Valero, Manuel. 41 San Cristóbal labrador ño! ho
194—Nyuvarrete Valero, Santiago. ;. 38. | Idem idem nó-|- BO
195 —Navarro Español, Daniel, eS Rosario , [sastre, sl Soi
196—Navarro Soriano, Manuel. «1.64, "Tdem idem 2000 jStep 0611
197 —Paydo Gómez, Manuel, 1 29 | Efas jornalero” qisispL-— [5
198—Pérez Calomarle, Pedro.. | 69 Umbria alpargatero 19 no|-“no
199—Pérez Cervera, Lorenzo. . * .| 47 Tranquéra * [jornaléro OSIby El
200—Pérez Cervera, Pascual. | 48% Idem idem “no'|-+nó
201—Péroz Diaz, Joaquin... - . .) 33 Rosario jornalero no! nó
202—Pérez Diaz, Nicolás. eS 45 Tranquera labrador no mo
203—Pérez Estéban, Aniceto, . . 31 Santa Bárbara *  jalpargatero vo!| no
204-——Pérez Estéban, Santiago. . 27 Fuen Santa ¡jornalero nol|- no
205 —Pérez Fombuena, José., 481 Telesia " Jalpargatero si si
206—Pérez Fombuena, Manuel. 43 Tranquera Jalbagn Up Sono! |- no
207—Pérez Fombuena, Pedro. . 44 “PMedio Ijormalero”- no | mo
208—Pérez Fombuena, Ramón. . 41 Cóncejo.' - lidem no no
209—Pérez Gálvez, Francisco. . 30 Santa Bárbara lprgocati no do
210—Pérez Gálvez, Liicas. 41 San Cristóbal jornalero" "no no
21]1—Pérez Gálvez, ECC 45 Concejo - lalpargatero si si
212—Pérez Gómez, Felipe. . 41 PF“ Rincón labrador si si!
218 —Pérez Gómez, José. ''.. = 39 Eras idem > si sil
214—Pérez Gómez, Manuel. 66 | 'Sánta Bárbara z alpargatero sil gi!
215—Pérez Gutiérrez, Joaquín 59 |" Tranquera herrero si si
216 —Pérez Hernández, Antonio. -52 Fuen Santa alpargatero”. si si
217—Pérez Hernández, José, . . “1.54 Iglesia idem | nO'| no
218—Pérez Hinojosa, Marcelino. 38 San C.istóbal jorñialero no/|- no
229—Pérez Lacasa, Victoriano. 32 Portal deTeruel: sastré: sil si
220—Pérez López, Manuel 53 Umbria . jorualero si) si
221 —Pérez López, Miguel. hi 50 San Cristóbal Tabrador no/| no
222—Pérez Martinez, Ang!Ps 28 Umbria idem no no
223—Pérez Martinez, Bemiardino.. 69 Medio sacristán: si si
224—Pérez Mateo, Felipe. 60 "Rincón labrador si /|- si
225—Pérez Mateo, Mariano... 62011 Tdem retirado sii pil
226—Pérez Pardo, Feliciano. 25 Fuúen Santa alpargatero no“; no
227—Pérez Pardo, José. . 30 Santa Bárbara idem no'|-no
228—Pérez Pardo, Mariano. 39 Idem idem no'|- no
239—Pérez Pérez, Alejandro. . 43 "1 "Rosario ¡jornalero si si
230—Pérez Pérez, Juan. á 30 Concejo idem si si
231—Pérez Pérez, Rafael... . 32 Medio idem si si.
232—Pérez Pérez Ramón. .. . | 48 San Francisco labrador si si
233—Pérez Pérez, Salvador. >= 91 Umbria idem si0/|* si
234—Pérez Sánchez, Juan. . A Concejo alpargatero no nO
235—Pros Gómez, Joaquín, .... . .| 72 “(Umbria labrador no'|- no
236—Pros Pérez, Manuel. ... . | 27 Rosario ¡jornalero si si:
237—Pros Sánchez, Manuel. 59 San Francisco idem posi si
238—Puertas Guillén, José... . 46 Tranquera pastor no no
249—Quilez Martinez, Andrés.. 66 Iglesia labrador si si
240—Remón Clemente, Miguel. 34 Rosario peon caminero si si
241—Resell Argiles, José. -. 38 Umbria albañil si si!
242—Rios Sánchez, Santiago. 46 Medio labrador nO no
243—Romero Pérez, Francisco. . .| 26 Molino molinero si si
244—Romero Repullés, Paulino. 0 Tranquera labrador no no
245—Salvador Pérez, Ramón. . y +41 Fuen Santa [cestero si si
246—Sánchez Gimeno, Manuel. 01 Iglesia jornalero no no
247—Sanchez Lucia, Manuel, . Y. 68 Fuen Santa labrador- si si
248—Sánchez Monleón, Juan... . .| 42 Idem tejedor si si
249—Sánchez Muñóz, Constantino. .| .27 Tdem labrador si si
250—Saánchez Pardo, Juan Antonio..| 54 Santa Bárbara alpargatero si si
251—Sánchez Pérez, Teodoro. . 26 Idem ¡jornalero no no
252—Soriano Argiles, Pedro. . 27 Iglesia - alpargatero si si
253—Rosario Villanueva, Martín. 35 Medio idem no no  
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254—Soriano Gorriz, Antonio. . 31 Umbria (jornalero si si
255—Soriano Marco, Tomás. 39 Portal de Teruel idem no no
256—Soriano Pérez, Juan. . 62 Medio alpargatero sl si
257—Soriano Pérez, Miguel. 59 Iglesia idem no no
258—Soriano Pérez, Nicolás. 32 Concejo ministrante si si
259—Soriano Villanueva, Manuel.. 30 Rosario alpargatero no no

260—Tobajas Vela, Casimiro. . 59 Idem retirado si si
261—Torres Minguez, Manuel.. 36 Portal de Teruel jornalero si no
262—Torres Minguez, Mariano. 28 Tranquera idem no no
263—Torres Minguez, Pedro. 38 Idem labrador no no
264—-Tortajada Sánchez, Andrés.. 44 Fuen Santa idem si si
265—Trinidad Expósito, Ruperto.. 33 Escuela jornalero no no
266—Urban Lacasa, Manuel. 56 Santa Bárbara alpargatero si si
267—Valero Domingo, Domingo.. 51 Rincón labrador no no
268—Valero Galvez, José. . 36 Umbria jornalero si si
269—Vicente Pérez, Miguel. 58 Fuen Santa alpargatero si si
270—Vilatela González, Juan.. 43 lelesia médico si si
271—Vilatela Yagúe, Ignacio. . 41 Umbria maestro si si
272—Villanueva Soriano, Antonio. 42 Escuela alpargatero si si
273—Visa Murtinez Justo. . 47 Santa Bárbara jornalero no no
274—Visa Martínez, Ramón... 49 San Cristóbál idem no no
275—Visa Martinez, Vicente. . 42 Fuen Santa alpargatero no no  

zR
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APELLIDOS Y NOMBRES

de los elnctores.

Alegre Alegre, Florentín.
Alegre Gutiérrez. Joaquin. .
Alegre Lacasa, Miguel
Alegre Muñóz, Juan..
Alonso Pérez, Francisco.
Argilés Alegre, Baldomero.
Armunia Ramo, Antonio
Asensio Español, Domingo..
Asensio Soriano. Remigio.

  

Pp
E

Barrachina Mivguez, Manuel...
Barrachina Muñoz. Manuel..
Belenguer Pérez, Manuel. .
Blasco Gómez, José
Buj Galve, José. nd
Calpe Argilés, Antonio. .
Calvé Gracia, Pedro. .
Catalán Lozano, Manuel.
Conejo Lozano, Manuel..
Córtes Alegre, José
Córtes Alegre, Juan Antonio..
Córtes Alegre, Ramón.
Córtes Belenguer, Pascual...
Córtes Diaz, Manuel.
Culla Español Miguel.
Checa Sanz, Juan. .
Díaz Domingo, José
Diaz Galvez, Juan Antonio.
Diaz Galvez, Manuel..
Diaz Pérez, Manuel. .
Diaz Pérez, Pedro... .
Fombuena Culla. Tadeo.
Galvez Gómez, HEstéban..
Galvez Soriano, José..
Galvez Soriano, Manuel..
Galvez Tortajada, Nicolás. .
Garcia Calvé, Vicente.
Garcia Julián, Mariano.
Gómez Asensio, Andrés..

 

| Gómez Dolz, Tomás. .
Gómez Galvez, Mariano..
Gómez Gómez, Cirilo..
Gómez Gómez, Pio.
Gómez Gómez. Santiago.
Gómez Marqués, Ramón.
Gómez Martin, Joaquín..
Gómez Mingnez, lidefonso.
Gómez Muñoz, Andrés. .

Eusebio..
Nicolás..

Gómez Martín, Alejandro. .
Gómez Pérez. José. -.
Gómez Pérez. Mateo...
Gómez Pérez. Tomás..
Gómez Pérez. Vicente.
Gómez Pérez, Bernabé. .

 

, o
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172  

Doxwicilio. Prolesión

Trauquera
Rosario
Campo
Tranquera
Igiesia
Rincón
Eras
Rosario
Tranquera
Iglesia
Umbria
Campo
Tranquera
Iglesia
Umbria
Lampo
Rincón
Io tesia
Rincón
Umbria
Rincón
Rincón
Iglesia
Iglesia
Mas:a
Vadilo
Tranquera
Tranquera
Tranquera
Travquera
Iglesia
Traquera
lale:ia
Travquera
Umbria
Campo
Tranquera
Eras

Eras
Tranquera
Umbria
Tranquera
“Travquera
Ceicuela
Umbria
Tranquera
Tranquera
Umbria
Umbria
Tranquera
Tranquera
Eras
Rosario
Jglesia
Eras

labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
Carpintero
esquiludor
labrador
labrador
labrador
pelao
abrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
herrero
alpargatero
JoY balero

jornalero
jornalero
labrador
labrador
alpargatero
panico
abrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
carpintero
labrador
labrador
labrador
jornalero
seronero
molinero
pastor
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
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108; 56| Gómez Pros, Joaquin. 54; Tranquera labrador si no; no
107| 57| Gómez Pros, Manuel. 176; Umbria labrador > sil si
108| 58| Gómez Sánchez, Antonio. . .90/ Umbria labrador » sil si
110/ 59| Gómez Sánchez, José. .160| Umbria labrador > » sil si
112| 60| Gómez Sánchez, Manuel. 19 Umbria labrador » si si
113| 61| Gómez Sánchez, Miguel. 70 Tranquera vaquero » no| no
Li5] 62] Górriz Pérez, Apolinar. . 145 Umbria labrador » s1(

7

8l
1:6| 63| Górriz Sánchez, Manuel. .[74| Vadillo labrador » si] si
117/64] Gutierrez Alegro, José. . 56| Ielesia labrador » s1| si
121| 65 Hinojosa Diaz Manuel. . .41/ Etas jornalero > sij si
122] 66] Hinojosa Diaz, Miguel. . .138| Ceicuela jornalero » no| no
282] 67) Izquierdo Pardo, Vicente. .186| Campo seronero > no no
130| 68| Julián Hinojosa, Bernardo... .133| Iglesia ¡jornalero > sil si
134| -69| Lacasa Pardo. José (48 Tranquera ¡jornalero » no DO
137| 70| Lacasa Pérez, Fernando. [44] Ceicuela jornalero » po no
141| 71) Macián Mengod, Manuel. (48. Rueda labrador > no no
150| 72, Martínez Hernández, Manuel. .(40/ Rincón alguacil » si| si
154| 73| Mateo Gonzalvo, Tomás. 871. Rueda labrador » no; no
157| 74! Miguel Miguel, Mariano. 40] Campo labrador » no| no
283| 75 Miguel Mínguez. Elias... 145) Campo labrador » si] si
320| 76| Miguel Pérez, Ramón. 27] Iglesia ¡jornalero » si si
160|- 77] Miguel Sánchez, Vicente. . .[59| Iglesia 1odustrial » sij si
161| 78| Miguel Tomás, Juan. . . .[$2 Campo seronero » no; no
284¡ 79| Miguel Villanueva, Martín. —.[34| Tranquera ladrador » no| no
168| 80| Mínguez (ulla, Juan. . . .[43| Tranquera labrador » no| nO
169| 81| Minguez Galvez, Estéban. . .(40| Rosario labrador » si] si
170| 82| Minguez Galvez, Florentín. ./37| Tranquera labrador > sil si
171| 83| Míriguez Minguez, Tomás. . .[39) Tranquera labrador » si, si
285| 84| Mínguez Muñóz, Alberto. . .|31| Rincón maestro > si| sl
177| 85| Monleón Cebrián, Eusebio.. .¡41| Tranquera albardero > sij si
178| 86| Monleón Martinez, Vicente. .[51| Umbria ¡jornalero » no| no
180| 87| Monterde Galvez, Félix.. 44| Umbria labrador > no] no
181| 88| Morte Gimeno. José. . .44/ Tranquera pastor > no| ho
183|  89| Muñóz Alegre, Santiago. .(43/ Umbria tejedor » sil si
185| 90| Muñóz López. Cristóbal. .1651 Umbria ¡jornalero > no| no
286| 91| Muñóz Pérez, Antonio. .182| Ceicuela ¡jornalero » no| no
189| 92| Muñóz Pérez, Manuel. .144| Umbría labrador » no| no
305| 93| Murciano Sánchez, Fiorencio../44| Rincón labrador » sij si
190| 91| Navarrete Gómez, Antonio. .(48|  Tlmbria labrador » no| no
191] 95| Navarrete Pérez, Mariano... .[34/ Umbria labrador » si] si
196| 96| Navarro Soriano, Manuel. . .|71| Rosario sastre » si] si
288, 97| Pérez Alegre, Baltasar. . 36| Umbria jornalero » sil si
198] 9x| Pérez Calomarde, Pedro. 76| Umbria alpargatero » no| no
199| 99| Pérez Cervera, Lorenzo.. 54| Tranquera ¡jornalero » si] si
200| 100] Pérez Cervera, Pascual.. 48] Tranquera ¡jornalero > no| no
201| 10!| Pérez Diaz, Joaquin. . . ¡. .|40/ Rosario jornalero » no| no
202| 102| Pérez Diaz. Nicolás . 52] Tranquera labrador » no| no
295| 103| Pérez Estévan, Benito. . .142] Eras caminero » si] si
205| 104| Pérez Fombuena,José. . . .[55| Rosario labrador » si] si
206| 105| Pérez Fombuena, Manuel. . .|[50| Tranquera albañil » no| no
212| 105| Pérez Gómez, Felipe. .J48| Tranquera labrador » sil si
213| 107| Pérez Gómez, José. .145| Eras labrador » si] si
217| 108| Pérez Hernández, José. . 161] Iglesia alpargatero » no| no
220| 109| Pérez López, Manuel. , .160/ Umbria ¡jornalero » sii si
222| 110| Pérez Martínez, Angel. . .185) Umbria labrador » no| no
223| 111| Pérez Martinez, Bernardino. .|76| Eras sacristán » si] si
2:4| 112] Pérez Mateo, Felipe.. .|[67| Rincón labrador » si] si
296| 113| Pérez Monleón, Nicasio.. .129| Rincón albañil » si] si
229| 114| Pérez Pérez, Alejandro.. 150] Rosario jornalero > si] si
306| 115| Pérez Pérez, Manuel. 28| Umbria ¡ornalero » si] si
233| 116| Pérez Pérez, Salvador. .158| Umbria labrador » si] si
321| 117] Pérez Quilez. Nicolás. .27| Umbria ¡jornalero » no| no
236| 118| Pros Pérez, Manuel. . .134| Rosario joraalero » SUe78n

145) Umbria labrador » sil si
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0) Romero Repullés, Panlino. —.[58| Tranquera labrador si no| no
121| Sanchez Campos, Pelayo. 28/ Umbria carpintero » silo si
122 Sanchez Gimeno, Munuel. 58 Iglesia jornalero » no| no
123, Sanchez Gómez, Vicente. 385 Tranquera labrador » si] si
1/4! Sanchez Sanchez, Feliciano. .[28 Tranquera jornalero » no no
125 Soriano Górriz, Antonio 138, Umbria jornalero si| 081
126| Soriano Pérez, Miguel. . 66|  Telesia alpargatero » sil si
127| Soriano Vicente, Juan. .54/ Umbria alpargatero » si|!= si

| 128 Soriano Villanueva, Mauuel. .(37| Rosario alpargatero » no| no
129| Tobajas Vela, Casimiro. .159| Rosario retirado » sil si

| 130| Torres Minguez, Mariano. . .[35 Umbria jornalero » no no
131| Torres Minguez, Pedro.. 145) Trunquera labrador » no| no
132| Trinidad Expósito, Ruperto. .[40| Ceicuela ¡jornalero » no. no

| 133| Valero Doming'o, Domingo. ..58| Rincón labrador » no| no
334| Valero Gálvez, Gregorio. -(28| Rincón ¡jornalero » no| no
135! Valero Gálvez, José . 1431. Umbria jornalero » 611 s1
136| Vilatela Yagite, Ignacio. -(48|- Umbria maestro » si| si

DISTRITO 2.9. —SECCIÓN ÚNCA.

3|  1[ Alegre Alonso, Anselmo. .140; Concejo labrador si si] si
3241  2| Alegre Alonso. Justo. 1271 Concejo labrador » si| si

4 3| Alegre Alonso, Nicolás. 443, Concejo labrador » si si
13 3| Antonio Peralta, José. : 46 San Cristóbal ¡jornalero » no| no
) 5| Argilés Alegre. Nicolás. d 35| Fuen Santa albañil » si| si
15 6| Argilés Gómez, Juan. 5 168 Concejo labrador? » si] si

325 7| Argilés Monterde, Joaquín. 97 Concejo Ijornalero » si| si
16|  8| Argilés Monterde, Mateo : 38 Concejo ¡labrador » sii si
18] 9] Armunia Herrero, Francisco. .69| Portal de Teruel ¡labrador » sil si
20| 10| Armunia Ramo, Francisco. .446 Concejo labrador » no| no

326| 11] Barrachina Argilés, José. 7 Fuen Santa labrador » si si
30| 12| Boné Izquierdo, Vicente. . ,|68| Portal de Teruel 'alpargatero » no| no
34/ 13| Calpe Argilés, Tomás. .(51/ Fuen Santa ¡alpargatero » si| si

311| 14| Calpe Hinojosa, Santiago. . .|+8| Santa Bárbara alpargatero » si¡ si
312|  15| Calpe Pérez, Manuel. -128/ Santa Bárbara ¡jornalero » no| no
313 16| Calpe Pérez, Valentin .128. Concejo ¡jornalero » no| no
36| 17| Cañamache Marqués, Antonio. 59 Concejo ¡posadero » sisi
38| 18| Cañamache Pérez, Manuel. 43 Fuen Santa ¡jornalero > no| Do
41| 19| Cebrián Blesa, Toribio. . .165| Portal de Teruel [alpargatero » no| no
431 20| Concepción Expósito, Ambrosio 34| Santa Bárbara alpareatero » no| no

328| 21| Cortés Belenguer, José. : 49 Concejo labrador » no| no
50| 22| Cortés Diaz, Antonio. 135. Concejo labrador » si] si

297| 23] Culla Milla Baldomero. .29| Ermita labrador > sil si
54| 24| Culla Riós, José. a 157| Medio labrador » sil si
62 25 Domingo Fuertes, Tomás. .164/ Fuen Santa jornalero » sil si
641 26 Español Valero, José. 39 Fuen Santa jornalero » no| no
65| 27 Español Valero, Ramón.. 144 Fuen Santa ¡jornalero » no| 00

329| 28| Estévan Hernández, Pedro. .130| Portal de Teruel ¡labrador » as
66| 29 Estévan Martínez Juan. 1571 Portal de Teruel labrador » si] sl
67| 30| Fombuena Culla, Manuel. . .'50 Medio carpintero » sil si
69| 31 FombuenaPérez, Joaquín... .54 Concejo jornalero » si| sl

330| 32| Fraire Lorente, Joaquin. 130 Concejo seronero » no| no
72 33| Galve Juste, Inocencio.. .134 Concejo ¡labrador » si] si

331| 34| Galvez Navarrete, Mariano. .(27/ Fuen Santa labrador » si[ si
81| 35| Gómez Alonso, Victoriano. 132 Concejo labrador » sil si
84| 36| Gómez Fombnuena, Luis. .189|  Fuen Santa ¡jornalero » no| no
87| 37| Gómez Galvez, Manuel.. 172) Concejo labrador » sil si
91| 38| Gómez Igual, Domingo. .160/ Plaza labrador » no| no
92| 39, Gómez Martin, Fraucisco. .146; Fuen Santa labrador » si si
95| 40| Gómez Minguez, Juan. . 161| Santa Bárbara alpargatero » no| no

332| 41; Gómez Minguez, Tomás. 127; Concejo abrado? » sil si
100| 42| Gómez Navarrete, Ramón. ,33| Fuen Santa jornalero » si] si
102 43 Gómez Pérez, Mariano.. .159| Fuen Santa labrador » si[ si
1111 44| Gómez Sanchez, Juan. .149| Concejo ¡jornalero » si| si   
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114; 45, González Vicente, Rafaél. 189 Medio cura si si] e
118| 46| Herrero Alonso, Florencio. . ..41| Concejo jornalero » si| el
119| 47| Herrero Garcia, Cristóbal. . ./461 Molino jornalero » n0| no
123| 48| Ibáñez Calvé, Miguel. 76, Santa Bárbara alpargatero » si|- si
124| 49| Izquierdo Fombuena, Emeterio 39 San Francisco |jorualero > Hol=4B0
125| 50] Izquierdo Fombuena, Eugenio 35 San Francisco jornalero > nc| no
126| 51| Izquierdo Lacasa. Manuel. . .¡41| Santa Bárbara alpargatero » no| no
128| 52| Jarque Zaragoza, Salvador. .¡46/ Concejo pintor » SI si
129| 53[ Javier Expósito, Francisco.. ./46/ Santa Bárbara jornalero » no| no

1311 54| Julián Sánchez, Justo. .136/ Portal de Teruel [jornalero » DnO| no
1351 55] Lacasa Pardo, Ramón. .1421 San Cristóbal labrador » nol| no
136| .56| Lacasa Pérez. Anselmo.. . .134 Santa Bárbara jornalero » si sj
140| 57| López Mezquita, Pedro Manuel 39 Fuen Santa labrador » sisi
142] 58| Maicas Cebrián, Juan. .158| Concejo coadjutor » si sj
143] 59| Maria Expósito, León. 169 Santa Bárbara jornalero » po no:
333| 60| María Gabarda, Tomás. 27 Fuen Santa jornalero > RO no
145| 6¡| Marin Izquierdo, Pedro.. 36 Fuen Santa ¡jornalero » no| no
314| 62| Marin Pérez, Nicolás 1438 Concejo militar » sil sj
148] 63| Martin Enguita, José. . J57| Medio jornalero » BO no
149| 64| Martin Sánchez, Fernando.. .|¡39| Concejo ¡jornalero > no| no
334| 6h| Martinez Hernández, José. . [90 Santa Bárbara jornalero » sl el
151] 66| Martínez Hernández, Pedro. .¡36| Santa Bárbara euarda local » So si
153] 67| Mateo Gonzalvo, Mariano. . .[33 San Cristóbal labrador » BO| no
159| 68| Miguel Sánchez, Tomás. 56| Concejo posadero » nono
164| 69] MínguezCebrián, Juan Antonio¡63; Concejo ¡jornalero > s11F=8j
166| 70| Minguez Cortés, Antonio. 35 Concejo labrador » BO! no
187| 7!| Minguez Culla, José.. .¡€0| Concejo industria) > silos]
172| 72] Minguez Muñóz, Manuel. 67| Fuen Santa jornalero » olmo
173| 73] Minguez Muñóz, Mariano... .|¡61| San Francisco jornalero > Ro no

174| 74| Minguez Muñoz, Silverio. . .|60| Molino jornalero » Bol no
155] 75| Minguez Muñóz, Teodoro. . .141| Santa Bárbara herrero » SUSAN
298| 76| Mínguez Pérez, Angel. .. .29 Fnen Santa ¡jornalero » Le =Ho
176| 77| Minguez Pérez, Miguel.. .(47| Concejo labrador » suce
184| 78| Muñoz Cebrián, Joaquin. .165/ Santa Bárbara alpargatero >» SIS Si
185] 79| Muñóz Monleón, Martin.. .89| Santa Bárdara alpargatero » SLl 381
287| 80| Muñoz Monleón, Vicente. 30; Santa Bárbara jornalero » nono
193| 8i| Navarrete Valero, Manuel,. .¡48| San Cristóbal labrador » 10% no
194| *2| Navarrete Valero, Santiago. 145; San Cristóbal labrador » Do no
193| 83| Navarro Español, Daniel. 135) Fuen Santa sastre > sii si
315| 84| Navarro Lafuente, Pedro. .173 Concejo retirado » Sus]
316| 85] Pérez Alegre, Juan . 28) Arrabal labrador » SI sj
3 7| 86| Pérez Barrachina, Ramon. . .|28| Fuen Santa labrador » Do no
203| 87| Pérez Estévan, Aniceto. . .38/ Santa Bárbara alpargatero > nO tro
204| 88| Pérez Estévan, Santiago. .134| Portal de Teruel |jornalero » API no
207| 89| Pérez Fombuena, Pedro. 51| Medio jornalero » DO!l no
208| 90| Pérez Fombuena, Ramón. 189 Concejo ¡jornalero » nO no
209| 91| Pérez Gálvez, Francisco. .(87| Santa Bárbara alpargatero » nono
210| 92| Pérez Gálvez, Lúcas . .148| San Cristóbal jornalero > DO| no
211] 93| Pérez Galvez, Manuel. . [92] Concejo alpargatero » SUD OSST
216| 94| Pérez Hernández, Antonio.. ./59| Fuen Santa alpargatero » Ss
218| 95| Pérez Hinojosa, Marcelino... .40| San Francisco jornalero » Bol. no
2:9| 96| Pérez Lacasa, Victoriano. [89 Portal de Teráel [sastre » SSI
221| +97| Pérez López, Miguel... 1571 San Cristóbal labrador - » DO! no
226| 98| Pérez Pardo, Feliciano. . 82 Fuen Santa alpargatero » BO no
227| 99| Pérez Pardo, José... (871 Santa Bárbara alpargatero » Bone
228| 100| Pérez Pardo, Mariano. .146| Santa Bárbara [alpargatero » nono
230] 101| Pérez Pérez, Juan. .187| Concejo jornalero >» si si
289| 102| Pérez Pérez, Manuel.. .|[68|- Santa Bárbara sastre » nO] no
231| +03] Pérez Pérez, Rafaél 139 Medio ¡jornalero » silo si
232| 104| Pérez Pérez. Ramón. . 55) San Francisco labrador » si| si
299| -05| Pérez Rios, Felipe. 129) Fuen Santa jornalero » sil si
234] 105] Pérez Sánchez, Juan. . 82| Concejo alpargatero » no|- no
235| 107| Ramo Lizondo, Miguel. . 36| San Francisco pelaire > no|- no
2451 108! Salvador Pérez, Ramón.. 48| Fuen Santa cestero sil si          
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247| 109| Sánchez Lucia, Manue!l.. .170| Fuen Santa labrador si sil si
248| 110; Sánchez Monleón, Juan . .149/ Fuen Santa tejedor E sil sl
250| 111| Sánchez Pardo, Juan Antonio..61| Santa Bárbara alpargatero » si] si
231| 112 Sánchez Pérez, Teodoro . .133, Santa Bárbara ¡jornalero » no| no
252| 113| Soriano Argilés, Pedro. . .134/ Santa Bárbara Jornalero » sij si
253| 114! Soriano Villanueva, Martin. .42| San Cristóbal alpargatero » no| no
255| 115| Soriano Marco, Tomás. . .146/ Santa Bárbara jornalero » no| no
256, 116 Soriano Pérez, Juan.. .169, Medio alpargatero » sil si
258| 117| Soriano Pérez, Nicolás. . . .[39| Concejo ministrante » si] si
264| 118| Tortajada Sánchez, Andrés. ./51í Fuen Santa labrador » si] si
261| 119| Torres Mínguez, Manuel. .143/ Portal de Teruel [jornalero » si] si
318| 120| Vicente Gálvez, Francisco.. ./28 Santa Bárbara [jornalero » no| no
269| 121| Vicente Pérez, Miguel. . .165/ Fuen Santa alpargatero » si] si
339| 122| Vilatela González, Florencio. .[53| Medio coadjutor » si| si
291| 123| Villalba Pérez, Cipriano. .183| Fuen Santa maestro » sil si
272! 124| Villanueva Soriano, Antonio. ..149, Concejo alpargatero » sil si
273 125 Visa Martínez, Justo . .[54/ Santa Bárbara jornalero » no| no
274; 126| Visa Martinez, Ramón. . .56| San Cristóbal ¡jornalero » no| no
2751 127! Visa Martínez, Vicente.. .149/ Fuen Santa alpargatero » nol no 

 


